
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
«Центр дополнительного образования»  

Чаплыгинского муниципального района Липецкой области  
 

ПРИКАЗ 
 

г. Чаплыгин 
 

от 02 сентября 2021г.                                                                            № 64 
 
 
Об утверждении состава рабочей группы   
и утверждению плана мероприятий  
по противодействию коррупции 
 
 На основании Положения «О профилактике коррупционных 
правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении 
дополнительного образования  «Центр дополнительного образования», а 
также на основании решения общего собрания работников учреждения 
(протокол № 1 от 31.08.2021г.), решения Совета родителей (протокол № 1 от 
28.08.2021г.) 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции: 
Председатель Рабочей группы: Шалумова Т.М. – заведующая отделом 
Секретарь Рабочей группы: Хрущева И.В. – методист 
Члены Рабочей группы: Смелова И.Ю. – педагог д/о, председатель профкома 
                 Бекбулатова И.Т. – родитель учащегося т/о «Умелые руки» 
                 Загуменникова И.В. – уборщик служебных помещений. 
2. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по антикоррупционной 
деятельности. Заседания Рабочая группа проводит согласно утверждённому 
Положению (по мере необходимости). 
3.Заместителю директора Петровой Н.А. постоянно следить, и 
присутствовать на заседаниях Рабочей группы, принимать заявления 
работников Центра, учащихся и их родителей (законных представителей) о 
фактах коррупционных проявлений должностными лицами. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБУ ДО «ЦДО»              Л.В. Хаджи-Мухамедова  


	На основании Положения «О профилактике коррупционных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования  «Центр дополнительного образования», а также на основании решения общего собрания работников учреждения (протокол № ...

		2021-11-09T08:28:24+0300
	Хаджи-Мухамедова Лидия Васильевна




